
Valná hromada RSST Litoměřice dne 3.9.2024 v klubovně Sokolovny v Litoměřicích 

 

Schůzku vedl Pavel Vaníček  

1. Přivítáni zástupci nového oddílu –   Evaň 
2. Za hráče zaplaNlo 14 oddílů – všechny 
3. Oddílům, které mají družstva pouze v okresních soutěžích bude poplatek za ostatní vrácen 

na účet oddílu (podle stavu k 31.12.2024) 
4. Losování soutěží organizoval Antonín Hrádek.  

a. Družstva ze stejného oddílu byla nalosována tak, aby odehrála vzájemná utkaní co 
nejdříve.   

b. OP 1–12 družstev podzim začátek 40. týden od pondělí 30.září 2024 jaro začátek 
2.týden od pondělí 6.ledna 2025  

c. OP 2–14 družstev podzim začátek 39. týden od pondělí 23.září 2024 jaro začátek 
2.týden od pondělí 6.ledna 2025–14.kolo bude odehráno na závěr. 

d. Termíny některých vzájemných utkání mezi družstvy SK Ště<, TTC Roudnice, Sokol 
Terezín – byla změněny, aby byl naplněn požadavek bodu a.  

e. Prosím o kontrolu rozlosování uveřejněného na STISu. Případné nedostatky a 
požadované změny nahlaste neprodleně na: a.hradek@seznam.cz.  

5. Za přestup se pla] za mládež 200 Kč/hráče, za dospělé 300 Kč/hráče.  
6. Prosím o doplnění zeměpisných souřadnic heren 
7. Počet střídání v OP2 - 2, teplota v herně min 18 ºC. 
8. Utkání OP1 a OP2 se hrají na 18 zápasů. Skončit utkání před odehráním všech zápasů je 

nepřípustné.  
9. Hráč může ze závažných důvodů (potvrzených v zápise podpisy vedoucích obou družstev) 

nepokračovat v dalším zápase. Pak nastoupí obvykle náhradník.  
10. Následující opatření bude akNvováno v případě potřeby v jarní čásN soutěže:                           

Při bezdůvodném odstoupení bude kontumační výsledek započítán do úspěšnosU hráče.  
 

 

Zapsal Antonín Hrádek 

 

 

Poznámka: 

Účas] na Valné hromadě oddíly mají možnost podílet se na tom, jaký bude další ročník 
soutěží. Kdo nevyšle zástupce, ať se nediví. 

 

 

 

 


